
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

APRUEBA LA ADMINISTRACIÓN DIRECTA 
DE LOS PROYECTOS PMU "REPOSICIÓN DE 
VEREDAS DOMINGO SANTA MARÍA ENTRE 
SOBERANÍA Y ENRIQUE SORO", Y DESIGNA 
AL FUNCIONARIO RESPONSABLE PARA LA 
EJECUCIÓN DE DICHOS . PROYECTOS, 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 11 OC1 2015 

DEC. ALC. EXENTÓ N° 4 7·5 8 /2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE el 
Memorándum No 789 de la Secretaria Comunal de Planificación, de fecha 09 de 
octubre de 2015; la Providencia No 3086 de Alcaldía, de fecha 09 de octubre de 
2015, con yo Bo de Alcaldía y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBESE la administración directa del 
Proyecto "Reposición de veredas Domingo Santa María entre Soberanía y 
Enrique Soro". 

2.- DESÍGNESE como Administrador Operativo de 
dicho Proyecto, al funcionario Pablo Ramírez Kennedy, Arquitecto de la Secretaria 
Comunal de Planificación. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE 
Y NOTIFÍQUESE, a las Direcciones que correspondan, e interesado y, hecho 
ARCHÍVESE. 

~ ' ,..¡' 

'';:l~;!~::t,';' j 
. ''IC:f~CtM;A¡::;:;:":-.s......·'-:::;. 

· .. ~!!l:\Jictf!¡co:N 
,,,,.,.o.,·' DE 

INDEPENDENCIA j:J:_MUNICIPAL ' 
TRANSF'truTO A: -Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal
SECPLA -DAF - Jurídico - Control - DOM - DIDECO - DIMAO - Personal -
Adquisiciones- Contabilidad- Tesorería- interesados - Oficina de Partes.(824) 


